
H O T Ă R Î R E
privind aprobarea modificărilor şi completărilor ce se operează

în unele hotărîri ale Guvernului
 

nr. 159  din  13.02.2006
 

Monitorul Oficial al R.Moldova nr.31-34/206 din 24.02.2006

 
* * *

În temeiul Legii nr.424-XV din 16 decembrie 2004 privind revizuirea şi optimizarea cadrului 
normativ de reglementare a activităţii de întreprinzător (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2005, 
nr.1-4, art.16) şi întru executarea Hotărîrii Guvernului nr.1030 din 3 octombrie 2005 “Cu privire la 
Registrul actelor oficiale de reglementare a activităţii de întreprinzător” (Monitorul Oficial al Republicii 
Moldova, 2005, nr.132-134, art.1099), Guvernul

HOTĂRĂŞTE:
Se aprobă modificările şi completările ce se operează în unele hotărîri ale Guvernului (se 

anexează).
 
PRIM-MINISTRU Vasile TARLEV

 
Contrasemnează:
Ministrul economiei şi comerţului Valeriu Lazăr
Ministrul justiţiei Victoria Iftodi
 
Chişinău, 13 februarie 2006.
Nr.159.
 

Aprobate
prin Hotărîrea Guvernului

nr.159 din 13 februarie 2006
 

MODIFICĂRILE ŞI COMPLETĂRILE
ce se operează în unele hotărîri ale Guvernului

 
[Pct.1 exclus prin Hot.Guv. nr.488 din 29.03.2008, în vigoare 04.04.2008]

 
[Pct.2,3 excluse prin Hot.Guv. nr.1381 din 07.12.2006, în vigoare 15.12.2006]

 

https://moldlex.md/lexact/5435
https://moldlex.md/lexact/18383
https://moldlex.md/lexact/16196
https://moldlex.md/lexact/17439

